cimento de todos os interessados que ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.031/2015, AQUISI-
ÇÃO DE DIETAS ENTERAIS E SUPLEMENTOS à favor das seguintes empresas:- EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE 
PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA,  no valor de R$ 197.808,00 (cento e noventa e sete mil, oitocentos e 
oito reais) E SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP, no valor R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais). 
Santo Antônio de Posse, em 31 de agosto de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato do Pregão Eletrônico nº.031/2015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

gão Eletrônico nº.031/2015, cujo objeto é pelo período de 12 meses a iniciar-se em 31/08/2015, encerrando-se em 
31/08/2016.  
CONTRATO nº.57A/2015 –-CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse CONTRATADA/DETENTORA 
DA ATA: EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA, no valor R$ 
197.808,00 (cento e noventa e sete mil, oitocentos e oito reais)  
CONTRATO nº 57B/2015 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse CNOTRATADA/DETENTORA DA 
ATA: SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, no valor de R$ 41.300,00 (quarenta e um mil, trezentos reais) 
PUBLIQUE-SE 

Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal 

Poder EXECUTIVO RECURSOS HUMANOS 

ERRATA 
Lei nº 2968, de 27 de agosto de 2015, publicada na página 03 da edição 97 em 4 de 
setembro de 2015. 
ONDE SE LÊ: 
Projeto de Lei nº 035/2015